

**Årsredovisning för**  
**Seniortelefoni Sverige AB**

559060-1570

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sofie Stopar  
Styrelseledamot

2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Seniortelefoni Sverige AB, 559060-1570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2016 och bedriver sedan dess telekommunikation.

Företaget ägs till 100 % av Senior Service Sverige AB, org nr 559014-0058.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Seniortelefoni har inriktat sin verksamhet på att ge telefonabonnenter i det fasta telenätet, där många seniora abonnenter vill kvarstå så länge som möjligt, bra priser och service. Indragningen av det fasta

telenätet har accelererat, varför Seniortelefonis marknad har sviktat.

Seniortelefoni har under verksamhetsåret sålt sin kundstock och kommer under kommande räkenskapsår att lägga ner sin verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning		5 873	79 423	261 357
Resultat efter finansiella poster	-80 238	-265 145	-177 420	11 779
Soliditet %	31,7	16,4	17,1	66,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under en längre period successivt minskat pga sviktande marknad. Styrelsen har tagit beslutet att avyttra sin kundstock och avveckla bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	241 419	-265 145
Balanseras i ny räkning		-265 145	265 145
Erhållna aktieägartillskott		103 964	
Årets resultat			-80 238
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 238</b>	<b>-80 238</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 238
Årets resultat	-80 238
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	5 873
Övriga rörelseintäkter		174 800	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>174 800</b>	<b>5 873</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 634	-15 123
Övriga externa kostnader		-100 887	-62 841
Personalkostnader	2	-152 171	-192 530
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-254 692</b>	<b>-270 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 892</b>	<b>-264 621</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	-524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-346</b>	<b>-524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-80 238</b>	<b>-265 145</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-80 238</b>	<b>-265 145</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 238</b>	<b>-265 145</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	88 400
Övriga fordringar		12 187	21 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 188</b>	<b>109 422</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		145 677	50 236
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>145 677</b>	<b>50 236</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>157 865</b>	<b>159 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>157 865</b>	<b>160 258</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 238	241 419
Årets resultat		-80 238	-265 145
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>-23 726</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>26 274</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		94 865	125 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>107 865</b>	<b>133 984</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>157 865</b>	<b>160 258</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

## Underskrifter

Linköping

*Sofie Stopar*  
Sofie Stopar  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum